[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 1829, de 18 de outubro de 2017.

Nomeia Membros da Comissão de Avaliação de Bens Inservíveis.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica do Município e da Lei Federal n º 8.666/93;

DECRETA:

Art 1 º. Ficam nomeados os Sr(s). ALDO GEMELI, CLAUDIR CREPALDI, ÂNGELO ARALDI, ALEXANDRE SERIGHELLI para comporem a comissão de avaliação de bens inservíveis que serão leiloados na forma da Lei citada.

Art. 2º. O relatório da comissão será anexado ao presente Processo Licitatório.

Art. 3º. O membros desta comissão não receberão nenhuma remuneração por parte desta Prefeitura.

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

Arroio Trinta – SC, 18 de outubro de 2017.

Claudio Spricigo
Prefeito Municipal